
Referat bestyrelsesmøde i Film6000, 24. februar 2026 
Deltagere: Børge Brink, Charlotte Korsgaard, Danijela Jelicic, Henriette Graversen, Anders 
Davidsen (referent) og Thomas Beck + suppleanter Robert Veilis og Jette Randrup 
​
Afbud fra: Karsten Jensen og Pia Bruhn 
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Referat 

1* Økonomi 
(inkl. 
budget) 

Vedtægtsændringer: Conny Sjøgren Christensen havde allerede op til 
bestyrelsesmødet i januar takket ja til at blive kasserer, som fremgår af seneste 
referat. Bestyrelsen har et ønske om mest mulig stabilitet omkring denne post, 
og derfor er der arbejdet på en model, hvor kassereren kan stå udenfor 
bestyrelsen. På den måde undgår vi, at en kasserer i princippet kan stemmes 
ud hvert andet år. Det vil kræve en vedtægtsændring i §11, som kommer til 
afstemning ved generalforsamlingen (GF). Vi ønsker, at vores nye kasserer 
deltager og bidrager ved møderne, men bestyrelsen har stadig det fulde ansvar 
for økonomien. Denne model bakker vores nye kasserer op om. 
 
En vedtægtsændring vil blandt andet kræve, at minimum 25 procent af 
foreningens medlemmer møder op til GF. Det vurderes som meget urealistisk, 
og bestyrelsen er således indstillet på, at der på bagkant af den ordinære GF 
sandsynligvis bliver indkaldt til ekstraordinær GF 8. april klokken 18. Her vil 
bestyrelsen også forsøge at få afskaffet den generelle betingelse om fremmøde 
fra 25 procent af medlemmerne, så vedtægter bedre kan ændres på ordinær 
vis, jævnfør §10. 
 
Regnskab: Revisor har lavet vores årsregnskab for 2025, og det viser et 
overskud på 194.244 kroner. Det er ifølge daglig leder mere, end vi turde 
drømme om. Vel at mærke efter et år med store udfordringer og omvæltninger 
relateret til cafédriften. Det pæne tal skyldes i meget høj grad billetsalget. På ét 
år er billetoverskuddet steget med omkring 210.000 kroner. Vi har haft flere 
meget populære titler udenfor Biografklub Danmark, som har solgt flot, og dem 
tjener vi betydeligt mere på pr. billet end biografklubbens titler. Her kan især 
fremhæves Den sidste viking og Pigen med nålen. 

2* Huset Teknisk udstyr: Vi har fået tilsendt et omfattende tilbud fra AVC på nyt udstyr. 
Tilbuddet er delt op i to, så det der angår forbedringer af sal 1 og 2 er isoleret fra 
ambitionen om en helt ny sal 3. Det sidste er udskudt på ubestemt tid, men 
forbedringer af de eksisterende sale skal bestyrelsen tage stilling til senest 
omkring GF.​
 
I grove tal vil opgraderinger af eksisterende sale koste 1,2 millioner kroner. Til 
dette projekt havde vi håbet på midler fra store fonde, men vi har til gengæld 



skaffet i omegnen af 800.000 kroner via Kolding Kommune, mindre fonde samt 
crowdfunding. Dertil er vores økonomi sund (jf. regnskabet), og bestyrelsen vil i 
den kommende tid skabe det fulde overblik, så vi ved, hvordan vores likviditet 
ser ud efter den store investering. Flere medlemmer af bestyrelsen ønskede 
netop flere konkrete tal at tage stilling ud fra. 
 
Der skal også forventes lukkedage, når det nye udstyr sættes op. 

3* Frivillige Frivilligmøder: Fremover bør der være en fast dagsorden til frivilligmøder. Det 
var der ikke sidste gang, og det bar mødet præg af på en mindre god måde. 
 
GF-beretning: Børge har forfattet en meget grundig beretning om årets gang i 
biografen. Denne tekst sendes ud sammen med indkaldelsen til GF. I stedet for 
at læse hele teksten op til GF vil Børge lave enkelte nedslagspunkter. Hele 
beretningen vil medlemmer dog fortsat kunne stille spørgsmål ved. 
 
Genopstiller: Til GF skal medlemmerne også tage stilling til fremtidens 
sammensætning af bestyrelsen. Karsten, Danijela og Anders går alle efter 
genvalg, og de kan overveje at tage ordet, hvis der bliver kampvalg. 
 
Dirigent: Som dirigent ved GF spørger bestyrelsen ungechef i Kolding 
Kommune, Ole Christian Graversen. 
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